
/*. 

! 

MIJNICIPALIDAD DE LA PLATA i Íaée¡sºvíoa DECRETOS 
v' P VA 71 PERIODC 2021 

6 MAYO 202 ] | | LA PLATA, 26 MAYO 7021 FOLIP , N 001386 
— 

VISTO la nota por el cual presenta la renuncia al cargo que ocupa en 

esta Administración Municipal el señor Juan Manuel SUAREZ; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas. 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1%: Aceptar a partir del 5 de Abril de 2021, la renuncia presentada por el 

señor Juan Manuel SUAREZ, DNI.30.464.335, Legajo 17.764, quien revista en la Escuela 

Pedagógica Municipal “Las Algarrobas”, extensión de la Escuela Municipal N? 1 El Rincón, 

de la Subsecretaría de Educación dependiente de la Secretaría de Cultura y Educación - 

NIVEL SECUNDARIO-, en el Agrupamiento 6) Personal Docente, Código 6-15-IX- 

Preceptor-.- 

ARTICULO 2%: El presente decreto sera refrendado por el señor > - a..u de 

Coordinación Municipal.- -N 

ARTICULO 3": Registrar, comunicar, daral Boletín I¡junicipal y afrchivar.- 

-
 

1
e
 

1101


